
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г п 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
Пермского муниципального района от 
07.06.2016 № 278 «О создании 
постоянно действующей аукционной 
(конкурсной) комиссии для 
проведения торгов по продаже 
муниципального имущества, продажа 
права на заключение договора аренды 
муниципального имущества, продаже 
права на заключение договора на 
установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций в Пермском 
муниципальном районе» 

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Пермский 
муниципальный район», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации 
Пермского муниципального района от 07.06.2016 № 278 «О создании постоянно 
действующей аукционной (конкурсной) комиссии для проведения торгов по продаже 
муниципального имущества, продажа права на заключение договора аренды 
муниципального имущества, продаже права на заключение договора на установку и 
эксплуатацию рекламных конструкций в Пермском муниципальном районе», 
позицию Секретарь комиссии изложить в новой редакции: 
«Секретарь комиссии - Кишкина О.В. главный специалист отдела по имуществу 

МКУ «Управление земельно имущественными ресурсами 
Пермского района». 

2. Постановление опубликовать в бюллетене муниципального образования 
«Пермский муниципальный район» и разместить на официальном сайте Пермского 
муниципального района www.permraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Пермского муниципального района по управлению ресурсами, 
председателя комитета имущественных отношений администрации Пермского 
муниципального района Л.Г. Ведерникову. 

И.п. главы администрац 
муниципальногорайона\-___^ ^ _ ^ • X В.П.Ваганов 

http://www.permraion.ru

